
 

  

 

ROZHODNUTÍ 

č. 2/2025 

č.j.: SPR/029/4000/25-5              V Praze dne 9. dubna 2025 

    

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (dále jen „Úřad“) podle § 11 odst. 5 a § 20 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“), ve správním řízení podle zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto: 

 

        Žadateli 

Institut pro testování a certifikaci, a.s. 
třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 

IČO 47910381 

 

                                              se mění rozhodnutí  

Úřadu č. 40/2004, ve znění rozhodnutí č. 1/2014 ze dne 27. ledna 2014, o udělení  

 

AUTORIZACE 
 

tak, že dosavadní vymezení rozsahu pověření k činnostem při posuzování shody výrobků stanovených podle 

§ 12 odst. 1 zákona č. 22/1997 Sb. nařízením vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky 

k posuzování shody, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV č. 173/1997 Sb.“), se upravuje ve skupině 

výrobků pod poř. č. 6 přílohy č. 2 NV č. 173/1997 Sb. takto: 

 

Prostředky lidové zábavy (zařízení dětských hřišť; zařízení s možností pádu z výšky více než 40 cm) 

 

Toto rozhodnutí se vydává na dobu neurčitou. 

 

Vydáním tohoto rozhodnutí se nahrazuje rozhodnutí č. 1/2014 Úřadu ze dne 27. ledna 2014.  

 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává u Úřadu 

a rozhoduje o něm Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR. 

 

 

 

 

 Ing. Jiří Kratochvíl 

 předseda 
 


		2025-04-10T09:29:29+0200
	Ing. Jiří Kratochvíl




